

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	23	23	0	19	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	20	20	0	18	2	0	0	0	0
из них женщин	6	6	0	6	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специалиста работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24	
1	2																								
Руководство																									
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Первый заместитель Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Заместитель Генерального директора по безопасности и режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Административный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Исполнительный Директор по производственно-техническому развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	Исполнительный директор по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Бухгалтерия																									
8	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Финансовая служба																									
11	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Инженерно-техническая служба																									
13	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-хозяйственная служба /Хозяйственный отдел																							
14	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственная служба /Административный отдел																							
19	Помощник Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба корпоративной безопасности																							
20	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления персоналом																							
21	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридическая служба																							
23	Главный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель
Генерального директора
(должность)  (Подпись) Плахотный Павел Евгеньевич (Ф.И.О.) 30.11.18 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель Службы
управления персоналом
(должность)  (подпись) Андрейцева Юлия Владимировна (Ф.И.О.) 30.11.18 (дата)

Административный директор
(должность)  (подпись) Булысова Елена Викторовна (Ф.И.О.) 30.11.18 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

60 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Сидоров Григорий Васильевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда


Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административно-хозяйственная служба /Хозяйственный отдел , Водитель	Ввести регламентированные перерывы	Соблюдение требований по напряженности трудового процесса.			
Административно-хозяйственная служба /Хозяйственный отдел , Водитель	Ввести регламентированные перерывы	Соблюдение требований по напряженности трудового процесса.			
Административно-хозяйственная служба /Хозяйственный отдел , Водитель	Ввести регламентированные перерывы	Соблюдение требований по напряженности трудового процесса.			
Административно-хозяйственная служба /Хозяйственный отдел , Водитель	Ввести регламентированные перерывы	Соблюдение требований по напряженности трудового процесса.			


Дата составления: 22.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель
 Генерального директора _____
 (должность)  (подпись) Плахотный Павел Евгеньевич _____
 (Ф.И.О.) 30.11.18 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель Службы
 управления персоналом _____
 (должность)  (подпись) Андрейцева Юлия Владимировна _____
 (Ф.И.О.) 30.11.18 (дата)

Административный директор _____
 (должность)  (подпись) Булысова Елена Викторовна _____
 (Ф.И.О.) 30.11.18 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

60 _____
 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Сидоров Григорий Васильевич _____
 (Ф.И.О.) (дата)